	[image: image1.jpg]



	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339


	[image: image1.jpg][image: image2.jpg]






Kielce, dnia 26.07.2012r.
EZ/ZP/64/2012
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego.  



Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 9 tygodni od daty podpisania umowy lub inny dłuższy termin zaproponowany przez Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia do 8 tygodnia od daty zawarcia umowy.

Pytanie 2

Dot. pakietu nr 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wykonaną w technologii HD-LED, w której źródłem oświetlenia są diody LED o natężeniu światła wynoszącej 50 000 Lux z odległości 0,5m? 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 3

Dot. pakietu nr 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z pięciostopniową regulacją natężenia światła w zakresie od 10%-100%?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Dot. pakietu nr 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, w której średnica pola roboczego wynosi 170mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Dot. pakietu nr 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową bez sterylnej nakładki na uchwyt pozycjonowania głowicy?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Dot. pakietu nr 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z trójstopniową regulacją temperatury barwowej w zakresie 3500K do 4700K?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7
Dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową statywową ledową o natężeniu 60 000lux i stałej średnicy pola roboczego równej 170mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu głowicę elektrodową wyposażoną w zasilanie akumulatorowe? Taki sposób zasilania zapewnia zupełną izolację galwaniczną od jednostki centralnej i zapobiega dostawaniu się zakłóceń do głowicy.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści lampę z maksymalnym natężeniem światła 60 000 lux.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10

Dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści lampę ze średnicą pola roboczego 150mm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11

Dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści lampę o konsumpcji energii elektrycznej wynoszącej 50 W.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 12

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykorzystujące do ogrzewania podczerwień?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 13

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie ogrzewające z dokładnością do 1st. C, przy czym jest to temperatura na końcu linii czyli przy pacjencie z uwzględnieniem temperatury otoczenia co w efekcie daje największą dokładność ze wszystkich urządzeń dostępnych na rynku.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 14
Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością regulacji temperatury ogrzewanego płynu w zakresie 30-39 st. C (bezpieczna dla krwi i związków krwiozastępczych)? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 15
Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez zbiornika na wodę, który jest zbędny w przypadku aparatu wykorzystującego do ogrzewania podczerwień?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 16
Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez alarmów złego zamocowania zestawu, nieprawidłowej pracy pompy i zbyt niskiego poziomu płynu roboczego? Urządzenie nie posiada pompy wody oraz zbiornika – ze względu na brak wody służącej do ogrzewania są one zbędne w przypadku aparatu wykorzystującego do ogrzewania podczerwień. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 17
Dot. Pakietu nr 10

1. Czy Zamawiający dopuści lampę o nowoczesnej  technologii LED, udostępnia plamę świetną która jest jasna i jednorodna?  Dzięki ograniczonemu promieniowaniu podczerwieni otrzymujemy chłodne światło, oferujące dobre warunki  oświetleniowe dla chirurga i wysuszające tkankę w minimalny sposób.                                 






2. Czy Zamawiający dopuści lampę z natężeniem światła 55 000 lux ( w odległości 1m)?

3. Czy Zamawiający dopuści regulację 5cio stopniową natężenia lampy w zakresie 20%-100%?

4. Czy Zamawiający dopuści lampę ze średnicą pola roboczego 160mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 18
Czy Zamawiający dopuści możliwość przedłużenia terminu realizacji dostawy z 42 dni na 6 tygodni?
Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia do 8 tygodnia od daty zawarcia umowy.
Pytanie 19
Czy Zamawiający dopuści nieznaczne wydłużenie terminu dostawy lampy do 8 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia do 8 tygodnia od daty zawarcia umowy.

Pytanie 20

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do przepływowego ogrzewania płynów infuzyjnych, którego zasada działania oparta jest na tzw. suchym ogrzewaniu, bez udziału medium ciekłego ?

Alternatywna od wyspecyfikowanej technologia ogrzewania sprawia, że oferowane urządzenie nie posiada zbiornika na wodę a tym samym alarmów wizualnych i dźwiękowych nieprawidłowej pracy pompy, zbyt niskiego poziomu płynu roboczego a także złego zamocowania zestawu do przetoczeń w urządzeniu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 21

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści aparat do przepływowego podgrzewania krwi i płynów infuzyjnych, który bezpiecznie ogrzewa krew i związki krwiozastępcze, zgodnie z normami międzynarodowymi:

EN 60601-1: 1990 + A1: 1993 + A2: 1995 – Elektryczne urządzenia medyczne,

Część 1 – Ogólne standardy bezpieczeństwa

EN 60601-1-2: 2001 – Elektryczne urządzenia medyczne, Część 1-2 – Kompatybilność elektromagnetyczna, wymogi i testy

ASTM F 2172-02 – Standardowa specyfikacja dla podgrzewaczy krwi i płynów infuzyjnych?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 22

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz do płynów, posiadający regulację temperatury skokowo: 39/41/43 ºC? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 23

Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kabla łączącego sterownik z materacem o długości około 2,5 m oraz kabla przedłużającego, łączącego sterownik z kocem o długości około 4 m?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 24

Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści system, którego max. zużycie prądu  wynosi 200 W?

Przekłada się to na większą wydajność systemu grzewczego jak również szybszą reakcję modułu kontrolnego na ewentualne zmiany temperatury?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 25

Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści kontroler grzewczy z regulacją temperatury w zakresie od 32°C do 39°C, oraz skokiem regulacji temperatury 0,5 ºC?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 26

Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści moduł kontrolny posiadający proste w obsłudze, intuicyjne menu bez komunikatów w języku polskim, w postaci piktogramów obrazkowo - literowych?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 27

Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koca grzewczego o wymiarach i wadze  nieznacznie odbiegających od wymaganych, tj. wym. 1800 x 800 mm i waga 2,2 kg?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 28

Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie giętkiego koca grzewczego z komfortowym poszyciem PES

z jednej strony powlekanego PU?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 29

Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koca grzewczego z zewnętrznym zgrzewanym i zszywanym pokryciem bezlateksowym?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 30

Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materaca grzewczego o długości nieznacznie odbiegającej

od wymaganej, tj. 135 cm, wyposażonego w pasy mocujące do stołu przy pomocy rzepów Velcro?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 31

Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materaca grzewczego, wykonanego ze sprężystej pianki, zapobiegającej powstawaniu odleżyn otoczonej specjalnym materiałem, złożonym z micro-włókien, zapewniającym najlepsze parametry ocieplające, stałą sprężystość mimo nacisków w trakcie użytkowania oraz odporność na przepuszczanie płynów?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 32

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy podgrzewacz płynów infuzyjnych, który wykorzystuje suchą metodą grzania? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 33

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy podgrzewacz płynów infuzyjnych z zakresem temperatur 38°C - 43°C, z możliwością regulacji co 1°C? Takie rozwiązanie zapobiega przegrzaniu płynu oraz pozwala dobrać optymalną temperaturę zarówno dla płynu jaki i krwi.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 34

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy podgrzewacz płynów infuzyjnych nie posiadające zbiornika na wodę roboczą? Urządzenie pracuje na zasadzie suchego grzania, bez udziału wody czy jakichkolwiek innych płynów w związku z czym nie posiada żadnych zbiorników

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 35

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy podgrzewacz płynów infuzyjnych posiadający alarmy:

· zbyt niskiej temperatury płynu

· zbyt wysokiej temperatury płynu (dodatkowo urządzenie wyłacza grzałkę w momencie przekroczenia temperatury 45°C)

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 36

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy podgrzewacz płynów infuzyjnych z zakresem temperatur od 38°C do 43°C?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 37
Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach wyszczególnionych w załączonej tabelce?

	Lp.
	Opis parametru

	1
	System konwekcyjnego ogrzewania pacjenta za pomocą ciepłego powietrza przeznaczony do pracy ciągłej

	2
	System złożony z centralnego urządzenia grzewczego, oraz kołderek grzewczych różnego typu dla pacjenta

	3
	Możliwość zastosowania u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i dorosłych

	4
	Możliwość zamocowania ogrzewacza na stojaku do kroplówek, łóżku pacjenta, lub wózku za pomocą własnych, zintegrowanych uchwytów

	5
	Wymiary urządzenia nie większe niż

42x28x27cm (Wys.xSzer.xGłęb.)

	6
	Masa urządzenia max. 6,8kg

	7
	Zasilanie 220-240 V, 50/60 Hz, 7A

	8
	Moc elementu grzejnego min. 1200W

	9
	Kołderki grzewcze dostępne w min. 6 rozmiarach: kołderka na całe ciało dla dorosłych, kołderka na dolną część ciała u dorosłych, kołderka na górną część ciała dla dorosłych, kołderka na tors dla dorosłych, kołderka pediatryczna (jako kołderka lub materac grzewczy), kołderka noworodkowa/wcześniacza z kołnierzem grzewczym otaczającym pacjenta.

	10
	Kołderki grzewcze posiadające system fiksowania do przewodu powietrznego, łączącego w postaci zapięcia typu Velcro (“na rzep”)

	11
	Kołderki grzewcze wykonane z polimeru i materiału nietkanego spełniające normę niepalności NFPA 702, CPSC

	12
	Przewód powietrzny łączący urządzenie z kołderką izolowany termicznie na całej długości za pomocą osobnej zewnętrznej powłoki izolacyjnej.

	13
	Urządzenie wyposażone w wymienny filtr HEPA nadmuchiwanego powietrza 0,2 mikrona.

	15
	Min. 5 zakresów temperatur pracy urządzenia: tylko dmuchawa (temperatura obojętna), 32, 38, 43, 46OC.

	16
	Zadana temperatura musi odpowiadać średniej temperaturze na końcu przewodu powietrznego

	17
	Domyślna temperatura pracy po włączeniu urządzenia 32OC

	18
	Podwójny system zabezpieczenia przed przegrzaniem urządzenia

	19
	Wskaźnik zadziałania systemu zabezpieczajączego przed przegrzaniem

	20
	Instrukcja obsługi w języku polskim (załączyć do oferty w wersji elektronicznej)

	21
	Wraz z dostawą urządzenia jednopacjentowe kołderki grzewcze na całe ciało pacjenta (229x102 cm) w ilości po 10 szt. na urządzenie


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 38

Dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści stymulator nerwów obwodowych umożliwiający precyzyjną regulację natężenia prądu, o poniższych parametrach:
- dźwiękowa sygnalizacja progów prądu stymulującego – pozwala na regulację natężenia prądu w zakresie 0,05-5,0 mA bez konieczności spoglądania na wyświetlacz

- alarm otwarcia obwodu

- automatyczne wyłączanie po 20 min spoczynku

- dwie częstotliwości pracy 1Hz i 2Hz

- 5 poziomów wypełnienia impulsu: 0,05; 0,1; 0,3; 0,5 i  ,0msec

- pełna i szczegółowa informacja na wyświetlaczu

- wyświetlanie faktycznie podawanego prądu

- słupkowy wskaźnik stanu baterii

- funkcja pauzy?

Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 39

Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści zapis: Bronchofiberoskop przenośny wyposażony we własne autonomiczne, bateryjne źródło światła z możliwością podłączenia do toru wizyjnego z kamerą cyfrową bezpośrednio bez dodatkowych adapterów?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 40

Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bronchofiberoskopu o średnicy kanału instrumentalnego 2,2mm?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 41
Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu: wejście do kanału instrumentalnego typu Luer?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 42
Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści przyłącze ssaka demontowalne w celu łatwego czyszczenia?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 43
Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści tester szczelności jako wyposażenie aparatu tym samym posiadającym wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych oraz CE?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 44
Dot. Pakietu nr 4

W  związku z wymogiem zaoferowania bronchofiberoskopu ze źródłem światła bateryjnym – czy Zamawiający dopuści zapis min. 2 baterie?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 45
Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu: dodatkowy światłowód umożliwiający podłączenie bronchoskopu do stacjonarnego źródła światła.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 46

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga możliwości regulacji temperatury? Takie rozwiązanie daje możliwość optymalnego doboru temperatury do rodzaju płynu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 47

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga zastosowania w ogrzewaczu jednopacjentowych akcesoriów do ogrzewania, w tym wypadku kaset grzewczych w różnych konfiguracjach, m.in. przystosowanych do podgrzewania krwi, podawania płynów infuzyjnych, podgrzewania płynów do przepłukiwania?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 48
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?  

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 49

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Jednocześnie wnosimy o rezygnację z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy w okresie gwarancyjnym.

Odpowiedź
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 50

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 6.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„ W przypadku awarii, Wykonawca jest zobowiązany przystąpić do usunięcia usterki w ciągu 48 godzin w dni robocze licząc od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy).”

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 51
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 6.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„ Okres niesprawności dostarczonego urządzenia w okresie gwarancji dłuższy niż 5 dni roboczych przedłuża okres gwarancji o ten okres”.

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 52
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 6.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„ Trzecia naprawa gwarancyjna tego samego istotnego elementu lub podzespołu zobowiązuje Wykonawcę do wymiany tego elementu lub podzespołu na nowy”.

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 53
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 6.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„ Wykonawca zobowiązany jest udzielić 6 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie gwarancyjnym i 6 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie pogwarancyjnym”.

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 54
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 6.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostępność do części zamiennych dla przedmiotu zamówienia przez okres 8 lat?

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 55
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.

Odpowiedź

Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego, nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.

   Z-ca DYREKTORA









ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych










inż. Andrzej Domański
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